
Horská roubenka s bazénem a saunou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoce 30.000 Kč

Silvestr 55.000 Kč

Leden 20.000-30.000 Kč/týden dle termínu

V lednu je možný pobyt na min. 3 noci

Jarní prázdniny 32.000 Kč/týden

Letní sezona - ceny

Letní prázdniny 32.000 Kč/týden

Období mimo sezónu - ceny

Duben, květen, říjen 16.000 Kč

Září 18.000 kc

Červen 25.000,- Kč

Listopad 12.000,- Kč

Možnost víkendových pobytů 10.000,- Kč/víkend, každá další noc + 2.000,- Kč. V měsíci červen je možný

pobyt min. na 3 noci za cenu 12.000,- Kč.

VELIKONOCE 20.000,- Kč

Slevy:

Všechny volné týdenní termíny s nástupem rekreace do jednoho týdne sleva 25% z původní ceny.

Další informace:

Vybírá se poplatek za spotřebovanou el.energii - 10,- Kč/1KWh - vysoký tarif, 5,- Kč/1KWh - nízký tarif a

rekreační poplatek Městskému úřadu - 20,- Kč/dospělá osoba/noc, poplatek za spotřebu dřeva 150,-kc/den.

Na začátku každého pobytu se vybírá vratná kauce ve výši 3 - 5 tisíc Kč vzhledem k délce pobytu . Po



odečtení spotřeby el.energie, rekr.poplatku a spotřeby dreva se zbytek kauce vrací při ukončení pobytu.

Neposkytujeme ručníky a povlečení na postele, je třeba vzít vlastní.

Po objednání pobytu se do týdne uhradí záloha 50% z ceny pobytu. Doplatek se hradí na místě při nástupu

na rekreaci.

Storno podmínky se uplatňují v případě zrušení ubytovacích služeb a budou účtovány v níže uvedených

případech:

• 30 - 16 dní před uskutečněním rekreace 50% z celkové částky

• 15 - 6 dní před uskutečněním rekreace 75% z celkové částky

• 5 - 1 dny před uskutečněním rekreace 100% z celkové částky

• V případě nenastoupení na pobyt 100% z celkové částky. Pokud má klient uhrazenou pouze zálohu a

pobyt stornuje, je povinen doplatit zbývající částku na účet majitele objektu.

Pobyt se psem je možný po domluvě s majitelem, poplatek 500,- Kč za pobyt.

Stravování

Stravování je možné zajistit v restauracu U Kampů, nebo restauraci Štvanice.

V celé chatě je bezdrátové připojení k internetu WI-FI.


